

ÅRSREDOVISNING

för

Teamgym Sweden AB

Org.nr. 556902-7526

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Andersson, Styrelseledamot
2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att direkt och indirekt bedriva tillverkning, försäljning och handel med sport- och fritidsprodukter samt att bedriva konsultationer och utbildning inom idrott och hälsa. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har i år minskat vilket framförallt kan hänföras till färre arbetade timmar av konsultationstjänster.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 76 | 122 | 264 | 133 |
| Resultat efter finansiella poster | 21 | 161 | 62 | 19 |
| Soliditet (%) | 73,7 | 73,09 | 71,05 | 64,81 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|----------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 271 275 | 126 866 | 4 398 141 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 126 866 | -126 866 | 0 |
| Årets resultat | | | 16 343 | 16 343 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>4 398 141</u> | <u>16 343</u> | <u>4 414 484</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 4 398 141 |
| Årets resultat | <u>16 343</u> |
| | 4 414 484 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>4 414 484</u> |
| | 4 414 484 |

Teamgym Sweden AB

Org.nr. 556902-7526

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 76 439 | 121 884 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>76 439</u> | <u>121 884</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -35 381 | -46 973 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-20 320</u> | <u>-11 400</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-55 701</u> | <u>-58 373</u> |
| Rörelseresultat | | 20 738 | 63 511 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | 100 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-2 835</u> |
| Summa finansiella poster | | 5 | 97 165 |
| Resultat efter finansiella poster | | 20 743 | 160 676 |
| Resultat före skatt | | 20 743 | 160 676 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -4 400 | -33 810 |
| Årets resultat | | <u>16 343</u> | <u>126 866</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | <u>61 046</u> | <u>52 540</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 61 046 | 52 540 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 3 987 000 | 3 987 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | <u>2 000 000</u> | <u>2 000 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 987 000 | 5 987 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 048 046 | 6 039 540 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | <u>30 549</u> | <u>1 759</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 549 | 1 759 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>46 505</u> | <u>112 397</u> |
| Summa kassa och bank | | 46 505 | 112 397 |
| Summa omsättningstillgångar | | 77 054 | 114 156 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 125 100 | 6 153 696 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 398 141 | 4 271 275 |
| Årets resultat | | 16 343 | 126 866 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>4 414 484</u> | <u>4 398 141</u> |
| Summa eget kapital | | 4 514 484 | 4 498 141 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 7 987 |
| Skulder till koncernföretag | | 101 500 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 489 116 | 1 627 568 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 000 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>1 610 616</u> | <u>1 655 555</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 125 100 | 6 153 696 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 141 181 | 90 414 |
| | Inköp | 28 826 | 50 767 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -28 096 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 141 911 | 141 181 |
| | Ingående avskrivningar | -88 641 | -77 241 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 28 096 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -20 320 | -11 400 |
| | Utgående avskrivningar | -80 865 | -88 641 |
| | Redovisat värde | 61 046 | 52 540 |

| Not 3 | Andelar i koncernföretag | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--------------------------|-------------------------|------------------|
| | Företag | Antal /Kapital- andel % | Redovisat värde |
| | Organisationsnummer Säte | | Redovisat värde |
| | HGB Bäckstrand AB | 1000 | 3 987 000 |
| | 556315-7089 Göteborg | 100% | |
| | | | 3 987 000 |

Teamgym Sweden AB

Org.nr. 556902-7526

| Not 4 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|--|----------------------------|----------------------------|
| | Företag | Antal /Kapital- andel % | Redovisat värde | Redovisat värde |
| | Organisationsnummer | Säte | | |
| | 556597-6446 | | 500 | 2 000 000 |
| | Euro Gymnastic Equipment AB | Göteborg | 50% | |
| | | | <u>2 000 000</u> | <u>2 000 000</u> |
| | Ingående anskaffningsvärden | | <u>2 000 000</u> | <u>2 000 000</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | | <u>2 000 000</u> | <u>2 000 000</u> |

Övriga noter

| Not 5 | Eventualförpliktelser | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|--|----------------|----------------|
| | Borgensåtagande | | <u>500 000</u> | <u>500 000</u> |
| | | | 500 000 | 500 000 |
| | <i>varav till förmån för koncernföretag</i> | | <i>500 000</i> | <i>500 000</i> |

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Teamgym Sweden AB
Org.nr. 556902-7526

Göteborg

Robert Andersson
Robert Andersson

2023-07-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juli 2023.

BDO Göteborg AB

Christian Jonasson
Christian Jonasson
Auktoriserad revisor


